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UID Hollanda Bölge Başkanı olarak 

geldiğim bu görevde kurduğum ekibimle 

birlikte Hollanda'da yaşayan Türk 

Toplumu’na karşı sorumluluklarımızın 

olduğu bilincinde olup, yapacağımız 

projelerle bu yükümlüklerimizi yerine 

getireceğiz. 

Teşkilatçılığın özünde insan var. 

İnsanımızın bulunduğu toplumda eşit 

şartlarda yaşayabilmesi ve eşitsizliklerin 

giderilebilmesi için hareket ediyoruz.  

 

 

 

 

 

 

BAŞKANIN MESAJI 

Uluslararası Demokratlar Birliği 

Hollanda Bölge Başkanı 

HASAN TEKTEN 

Hollanda’da Türk Toplumu’nu 

ilgilendiren her türlü konuda çalışıp 

elimizi taşın altına koyuyoruz. 

Yayımladığımız basın bültenleri, yeni 

uyum yasası ile ilgili yaptığımız STK 

görüşmeleri, staj yeri bulamayan 

öğrenciler için geliştirdiğimiz platform 

bunlara verebileceğimiz en güzel 

örneklerdir. 

Her zaman daha iyisini yapmak hedefimiz 

olup bu nedenle teşkilatımızı 

güçlendirmek için gereken adımları 

atıyoruz. UID Hollanda olarak 

şubelerimizin sayısını 11’e çıkardık. 

UID Ailesi olarak çalışacağız, üreteceğiz 

temel ilkelerimize sadık kalıp sürekli 

gelişip ilerleyeceğiz. Daha da 

iyileştirmemiz gereken bir çok sorun 

olduğunun bilincinde olup bu bilinçle 

yolumuza devam edeceğiz. 

Birlik olup eğitimde ve iş istihdamında 

eşit fırsatlar yakalayacağımız güzel günler 

temennisini Yüce Yaradan’dan niyaz eder, 

saygı ve sevgilerimi sunarım.  

Selam ve dua ile.  
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UID HOLLANDA BÖLGE GENEL KURUL TOPLANTISI

01 Eylül 2022 

1 Eylül 2022 Perşembe akşamı 

Ridderkerk’te UID Hollanda Bölge genel 

kurul toplantısı gerçekleştirildi. 

Yaz tatilinden sonra ilk defa bir araya 

gelen yönetim kurulunun gündemi 

yoğundu. 

Öncelikli olarak, geçtiğimiz beş ay 

boyunca göreve geldiğimiz ilk günden 

bugüne sürecin bir değerlendirmesi 

yapıldı.  

Akabinde gündem maddesi olarak yaz 

tatili için Türkiye'ye gidenler vatanımızla 

ilgili durum değerlendirmesinde bulundu. 

Küresel ekonomik krizin Türkiye'ye 

etkileri, vatandaşın durumu gibi genel 

konularda konuşuldu. 

 

 

 

Hollanda gündemi de değerlendirildikten 

sonra önümüzdeki dönem yapılması 

düşünülen faaliyetler hakkında konuşan 

yönetim kurulu üyeleri, kendi birimlerine 

ait çalışma planlarını en yakın zamanda 

hazırlayıp başkana sunacakları sözünü 

verdiler. 

Başkan Hasan Tekten “Biz UID Hollanda 

Ailesi olarak yapacağımız güzel 

çalışmalarla Hollanda’da yaşayan 

Türklerin sıkıntılarının üstesinden gelip 

problemlerine çözüm yolları arayacağız, 

vatandaşın yanında olacağız. Birlikte 

güzel işlere imza atacağız. Yoğun bir yıl 

bizi bekliyor. Bismillah deyip başlayalım, 

yeni dönemimiz hayırlı olsun arkadaşlar.” 

dedi. 

Daha sonra birçok toplantı gündem 

maddeleri konuşuldu. Ayrıntılar 01-09-

2022 tutanağında mevcuttur. 
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UID HOLLANDA TEKNOFEST SAMSUN’DA 

30 Ağustos/ 4 Eylül 2022  
Bu yıl beşincisi düzenlenen TEKNOFEST 

Fuarı Samsun’da gerçekleştirildi. 30 

Ağustos - 4 Eylül tarihleri arasında yapılan 

festivale UID Hollanda Bölge Gençlik 

Başkanı Cafer Ateş katıldı. 

Açılış konuşmasını yapan TEKNOFEST 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar 

Türkiye'nin millî teknolojilerini 

geliştirmek için yola çıktıklarını, insanların 

bilinçlendirilmesini, gençlerin uzay ve 

teknoloji konularında ufuklarını açmayı 

hedeflendiklerini bu nedenle Teknofest 

festivallerini düzenlediklerini ve 

gördükleri bu yoğun ilgiden de çok 

memnun kaldıklarını söyledi. 

TEKNOFEST’in açılış tarihi 30 Ağustos 

seçilerek 100'üncü yılında Zafer Bayramı 

Samsun’da coşkuyla kutlandı.  

Dünyanın en önde gelen uzay ve teknoloji 

festivallerinden olan TEKNOFEST’e bu yıl 

1.250.00 kişi ile rekor katılım sağlandı. 

Eğitim teknolojileri, uçan araba, atık 

sulardaki ağır metal iyonlarının 

uzaklaştırılması, buzulların altında yatan 

gizli tehlike gibi birçok projenin yarıştığı 

yarışmalarda ödüller dağıtıldı. 

 

 

 

 

Her yaş grubundan katılımcı için eğitici ve 

eğlenceli aktiviteler ve sunumların yer 

aldığı, havacılık gösterilerinin yapıldığı, 

Türkiye’nin kendi ürettiği teknolojilerin 

gösterildiği TEKNOFEST birçok gence 

ilham kaynağı oldu. Sadece filmlerde 

gördükleri araçları TEKNOFEST’te 

gözleriyle gören birçok ziyaretçi 

heveslendiklerini, onlarda bu alanlarda 

okumak eğitim almak istediklerini 

belirttiler. Onlar yaptılar biz de yapabiliriz, 

biz de bu takımların bir üyesi olabiliriz diye 

düşündüklerini dile getirdiler.   

UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları Başkanı 

Cafer Ateş, gençlerin hayal etmelerini, 

büyük düşünmelerini, ilham almalarını 

sağlayan TEKNOFEST etkinliğinin bir 

parçası olmaktan dolayı onur ve mutluluk 

duyduğunu dile getirdi ve bütün emeği 

geçenlere teşekkür etti.
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UID GENÇLİK KOLLARI  BAŞKANLARI  ORDU’DA 

3 Eylül 2022  
TEKNOFEST 2022 kapsamında 

Samsun’da bir araya gelen UID Gençlik 

Kolları Başkanları bir takım ziyaretlerde 

bulundu. 

 

UID Gençlik, ilk olarak Ordu’da, Ordu 

Büyükşehir Belediye Başkanı (58, 59 ve 

60. Hükümetlerde Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı) Mehmet Hilmi Güler, 

Ordu Valisi Tuncay Sonel ve Altınordu İlçe 

Belediye Başkanı Aşkın Tören’le bir araya 

geldiler. 

Gençler Belediye Başkanları ile çay içip 

sohbet edip istek ve önerilerini dile 

getirdiler. Başkan Güler gençlere 

taleplerini ilettikleri için medeni 

cesaretlerinden dolayı teşekkür etti. 

 

 

 

Gençlerden de bir istekte bulunan başkan; 

“Gençler okuyacağınıza, mesleğinizi iyi 

yapıp kaliteyi yükseltip parmakla 

gösterilen insanlar olacağınıza lütfen söz 

verin” dedi. 

Başkana söz veren gençler kendilerine 

gösterdikleri misafirperverliklerinden 

dolayı teşekkür ettiler.  
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UID HOLLANDA ŞUBE BAŞKANLARI  TOPLANTISI 

 11 Eylül 2022  
11 Eylül 2022 Pazar günü UID Hollanda'nın 

Ridderkerk’te bulunan Bölge ofisinde Şube 

Başkanları toplantısı gerçekleştirildi. 

Vatandaş için yapılacak hizmetlerin verimli 

ve etkin yürütülmesini sağlamak amacıyla 

bir araya gelen şube başkanları gündem 

maddeleri üzerinde değerlendirmelerde 

bulundu. 

Hem şubelerin birbirleriyle fikir 

alışverişinde bulunmasını sağlamak hem de 

istek ve taleplerini bölge yönetimine iletip 

yaptıkları faaliyetler hakkında bilgi vermek 

için düzenlenen şube başkanları toplantısı 

çok verimli geçti. 
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UID HOLLANDA ROZET TÖRENİ 

 11 Eylül 2022  
Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda 

Bölge Başkanı Hasan Tekten ve UID 

Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanı 

Hakan Geçol’un yaptıkları bir çok 

istişareler sonucunda UID Zaandam Şube 

Başkanlığı’na Yunus Gökalp seçildi. 

Rozet töreni UID Hollanda Bölge Merkezi 

Ridderkerk ofisinde gerçekleştirilmiş 

olup merasimde diğer UID Hollanda Şube 

Başkanları da bulundu. 

UID rozetini takan Başkan Tekten yeni 

görevinde Yunus Gökalp’e başarılar 

diledi. 

Rozeti takılan Zaandam Şube Başkanı 

Yunus Gökalp yaptığı konuşmada 

“Yürüteceğim yeni görevimi layıkıyla 

yerine getirip en güzel şekilde 

yapacağıma söz veriyorum.” ifadesini 

kullandı. 
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ANKARA ANTLAŞMASI TOPLANTISI 

 11 Eylül 2022  
11 Eylül 2022’de bir çok sivil toplum 

kuruluşunun katılımıyla STK’lar buluşuyor 

toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantının ana gündem maddesi “Yeni 

Uyum Yasası” oldu.  

Türkiye ve Hollanda arasında imzalanan 

Ankara Antlaşması ile Türk Vatandaşları’na 

verilen hakların, Hollanda Göç 

Bakanlığı’nın (IND) hazırladığı “Yeni Uyum 

Yasası” ile 1 Ekim 2022 tarihinden itibaren 

ellerinden alınması söz konusu 

olduğundan biz de UID Hollanda olarak bu 

konuya sessiz kalamazdık. 

Bu nedenle UID Hollanda olarak ev 

sahipliğini yaptığımız ve Ankara 

Antlaşması’nın önemi, tarihsel gelişimi ve 

IND’in (Hollanda Göç İdaresi) aldığı bazı 

kararların nasıl bu antlaşmaya aykırı 

olduğuna dair bilgilendirme toplantısı icra 

ettik. UID Hollanda ofisinde gerçekleşen bu 

toplantıya Hollanda’da Türklere ait 

konularda yapılan mevzuat 

düzenlemelerinin hayata geçirilmesi 

konusunda birlik olmak gerektiğinin 

çağrısında bulunarak Hollanda'nın ileri 

gelen Türk Sivil Toplum Kuruluşu 

Yetkililerini davet ettik. 

11 Eylül’de düzenlediğimiz bu toplantıya 

Avrupa'da ki Türk Toplumu’nun bu 

topraklarda demokrasi ve huzur içinde 

yaşaması için katılan Hollanda’nın önde 

gelen Türk STK temsilcilerine 

şükranlarımızı sunuyoruz.  

 

➢ MUSİAD: İsmail ve Aynur Bayram 

➢ Hollanda Türk Federasyonu: Vedat 

Özkal  

➢ TNOP Turkse Nederlanders 

Ondernemingsvereniging: Durmuş 

Doğan  

➢ CHP Hollanda: Bülent Çoban ve Ahmet 

Gerçek  

➢ TICF: Şerafettin Babacan ve İsmail 

Akyol   

“Yeni Uyum Yasası” ve Ankara Antlaşması 

hakkında verdiği bilgiler ve düzenlediği 

imza kampanyası için Göç Yasası Uzmanı 

Avukat İsmet Özkara'ya teşekkürlerimizi 

sunar, bu imza kampanyasına 

desteklerinizi bekleriz. 

İmza kampanyasına katılmak için:   

https://geenherinburgering.petities.nl/ 

Dikkat: Mail geldikten sonra maildeki linki 

onaylamanız gerekmektedir! 

https://geenherinburgering.petities.nl/
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UID WOMEN KADIN KOLLARI PERFORMANS GELİŞTİRME 

TOPLANTISI HOLLANDA DA DÜZENLENDİ 

 11 Eylül 2022  
17 Eylül 2022 Cumartesi günü Get 

Rhythm salonunda UID Genel Merkez 

Kadın Kolları performans geliştirme 

toplantısı düzenlendi. 

 

UID Genel Merkez Kadın Kolları’mızın 

himayesinde Hollanda bölgemizin ev 

sahipliğinde “Performans Geliştirme ve 

İstişare eğitimini UID Genel Merkez 

Kadın Kolları Başkanı Kübra Hülya Arıcı 

Sorrentino, UID Genel Merkez Kadın 

Kolları Sekreteri Kübra Sancak verdiler. 

 
Programın açılış konuşmasını yapan UID 

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı 

Kübra Hülya Arıcı Sorrentino 

kadınlarımızın sahalarda daha aktif 

olmasına dikkat çekerek, birtakım bilgiler 

aktardı. Akabinde birim başkanları kendi 

birimleri ile ilgili sunumları yaptılar.  

Programın onur konuğu ise UID kurucusu 

Güleser Topuz oldu. Kadınlarımıza 

motivasyonel bir konuşma 

gerçekleştirerek görevlerinin bilincinde 

olmalarının altını çizdi. Toplantı tüm 

birimler ile “workshop, atölye çalışması” 

ile grup çalışmaları yapıldı ve istişareler 

ile son buldu. 

Öncelikle toplantımızın ev sahipliğini 

yapan UID Hollanda Bölge Kadın Kolları 

Başkanı Müzeyyen Özkan'a ve ekibine ve 

katılan Belçika bölge kadın kollarımıza, 

şube kadın kolları başkanlarımıza ve tüm 

birimlerine katılımlarından dolayı 

teşekkür ediyoruz. 
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UID HOLLANDA VEDA GECESİNDE 

27  Eylül 2022 

Türk Hava Yolları Hollanda Müdürü 

Cengiz İnceosman'ın görev süresinin 

dolması sebebiyle düzenlenen veda 

gecesine UID Hollanda Bölge Medya Birim 

Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Amsterdam 

Şube Başkanı Mehmet Akif Bozacı, UID 

Amsterdam Şube Halkla İlişkiler Başkanı 

Ayhan Andaç katıldılar. 

6 yıldır Amsterdam THY Hollanda 

Müdürü olarak görev yapan Cengiz 

İnceosman veda töreninde bayrağı 

Şerafettin Ekici’ye teslim ederken 

meslektaşına yeni işinde başarılar diledi.  

Cengiz İnceosman’ın Corendon otelinde 

düzenlenen veda törenine T.C. Lahey 

Büyükelçisi Şaban Dişli, T.C. Amsterdam 

Başkonsolosu Engin Arıkan, Lahey Din 

Hizmetleri Müşaviri Haluk Sungur, 

Corendon Hava Yolları ortaklarından 

Atalay Uslu ve birçok sivil toplum 

kuruluşlarından yönetici katıldı.  

 

 

Biz de UID Ailesi olarak, Cengiz 

İnceosman'a yaptığı güzel çalışmalardan 

dolayı teşekkür ederiz ve yeni görev yeri 

olan THY Varşova Müdürlüğü’nde 

başarılar dileriz. 
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UID HOLLANDA’DAN TÜRKİYE İLE HOLLANDA ARASI TİCARET 

SEMİNERİ

28 Eylül 2022 

28 Eylül 2022 Çarşamba akşamı UID 

Hollanda Bölge ofisinde gençler için bir 

kariyer danışmanlığı semineri 

düzenlendi. 

 

 

 

UID Hollanda Bölge Gençlik Kolları 

Başkanı Cafer Ateş ve ekibinin organize 

ettiği “Türkiye ile Hollanda arasında 

ticaret semineri” gençler tarafından 

yoğun ilgi gördü. 

Konuşmacılar MÜSİAD Sn. Mustafa Macit, 

MÜSİAD Sn. Murat Algan ve Ticaret 

Ateşesi Sn. Veysel Parlak yaptıkları 

sunumlarla profesyonel iş hayatında 

edindikleri deneyimleri anlattılar 

Girişimci olmak isteyen gençlere, destek 

olmak ve onları geliştirmek için 

düzenlenen seminerde gençler tüm 

merak ettikleri soruları konuşmacılara 

sorarak karşılıklı interaktif bir program 

gerçekleştirildi. 

Genç beyinler, genç girişimciler, genç 

yürekler bizim geleceğimiz. Gençlerimize 

ideallerine giden yolda destek olmak, 

onları güzel yerlerde güzel pozisyonlarda 

görmek UID olarak en büyük arzumuzdur. 

Bizim en büyük hazinemiz gençlerimiz 

için onların gelişimine katkı sağlayacak 

daha bir çok projeler üzerinde çalışıyoruz. 
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UID HOLLANDA BÖLGE YÖNETİMİNE THY ÇIKARTMASI 

29 Eylül 2022 

Türk Hava Yolları Heyeti UID Hollanda Bölge 

Yönetimi’ni ziyaret etti. Bu ziyarete THY Orta 

ve Kuzey Avrupa Başkan Yardımcısı Fuat 

Fırat, geçmiş dönem THY Hollanda Müdürü 

Cengiz İnceosman, bu görevi devralan THY 

Hollanda Yeni Müdürü Şerafettin Ekici ile 

THY Hollanda Müdür Yardımcısı Adem Kılıç 

katıldılar. 

 

 

 

 

 

 

 

THY Orta ve Kuzey Avrupa Başkan 

Yardımcısı Fuat Fırat yaptıkları bu ziyarette 

esnasında THY’nın maket uçağını hediye 

ederken UID Bölge Yönetimi’ne başarılar 

diledi. 

 

 

 

 

 

 

Hasan Tekten, 6 yıldır THY Hollanda 

Müdürlüğü yapan Cengiz İnceosman'a 

“Hollanda’da ki görev süresiniz boyunca 

birçok başarılara imza attınız. Aynı 

başarıların yeni görev yeriniz Polonya'nın 

Başkenti Varşova'da da devam etmesini 

diler, yaptığımız ortak çalışmalar ve bugüne 

kadar vermiş olduğunuz destekler için 

teşekkür ederim.” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Başkan Tekten Cengiz İnceosman'dan görevi 

devralan Şerafettin Ekici’ye yaptığı 

konuşmada “Gürcistan'ın başkenti Tiflis’te 

yapmış olduğunuz işler ve almış olduğunuz 

ödüller ile yakaladığınız ivmeyi 

Amsterdam’da da sürdürmenizi dilerim.” 

dedi. 

UID Hollanda Yönetimi yapılan bu toplantıda 

yeni THY Hollanda Müdürü Şerafettin 

Ekici’ye hoş geldin derken, Varşova'da 

görevini sürdürecek olan Cengiz 

İnceosman’a veda ettiler.  
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SAĞLIK SİGORTALARI BİLGİLENDİRME  SEMİNERİ 

29 Eylül 2022 

BM Sigortam CEO’su Mehmet Keskin 29 

Eylül 2022 Perşembe akşamı UID 

Hollanda'nın Ridderkerk’te bulunan ofisinde 

UID Bölge yöneticilerine yeni dönem 2023 

Hollanda sağlık sigortası sistemi hakkında 

bilgiler verdi.  

 

Hollanda’da ikamet eden herkesin Hollanda 

Sağlık Sigortası zorunlu temel paketi 

almalarının ve seçilen her pakette eigen 

risico denilen zaruri risk payının €385 

olduğunu sağlık sigortası şirketinizi 

değiştirmek isterseniz 12 Kasım ile 31 Aralık 

arasında müracaat etmeniz gerektiğini, 

mevcut şirketinizden memnunsanız bir şey 

yapmadığınız takdirde poliçenizin otomatik 

yenilendiğini bizim BM Life kollektifini 

katılarak ek sigortalarda özel prim indirimi 

ve extra pakketleride ücretsiz 

alabileceklerini belirtti. 

İşverenler, çalışanlarına bizim aracılığımızla 

özel kollektif sigorta sunabilirler.  

BM Sigortam Genel Müdürü Mehmet Keskin 

yaptığı sunumda “2023 yılından itibaren 

basiszorgverzekering denilen temel sağlık 

sigortasında ki toplu sağlık sigortası indirimi 

kaldırılıyor (collectief zorgverzekering 

korting). Önümüzdeki yıl, hiçbir dernek, 

şirket, işveren kurum veya kuruluş üyelerine 

indirim temel sigorta (basisverzekering) 

uygulanamayacak. Toplu sağlık sigortası 

indirimi sadece ekstra sağlık sigortasına 

(aanvullende) sahip BM Life üyelerine 

uygulanabilecek. 2023 yılında eigen risico 

denilen risk payı €385 kalarak 

yükseltilmedi.  
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Türkiye'de kalacağınız tarihleri sigorta 

şirketinize bildirmelisiniz. Sigorta şirketi 

seçiminde herkes istediği şirketi seçmekte 

özgür olup sigorta şirketleri bunu kabul 

etmek zorundalar.” dedi. Vatandaşların 

sağlık sigorta şirketlerine başvurdukları 

takdirde sağlıkla ilgili her türlü danışmanlık 

hizmetleri alıp Hollanda dışında örneğin 

Türkiye’de sorunsuz, gerekli, hızlı ve kaliteli 

sağlık hizmetleri alabileceklerini anlattı. 

Keskin ek poliçe diş bakımında prim 

indiriminu BM Life kollektifini BM sigortam 

olarak birçok ekstralara sunduklarini 

belirtti. Portföyümüzde 20 bin sigortalı 

vatandaş olduğunu paylaşdı. Türkiye’de 

ileride yaşlılqrımız için mantelzorg evde 

bakım konusunda imkanlarin olmasi icin 

sigorta şirketleri yogun görüşmeleriminin 

devam ettiklerini belirtti. BM sigortam 

olarak Türkiye'de kalınan sürede acil tıbbi 

bakım sürecinde yaşanan sorunlar 

konusunda özellikle yaz aylarında bize 

ulaşanlarada yardımcı olduk. Gelecekdeki 

hedefimiz Türkiye Hollanda arasında köprü 

vazifesi kurarak acil vaka ve diğer sağlık 

konularında insanımızın yaşamlarına 

dokunarak sağlıklı yaşamlarına katkı 

bulunmaktır. 

 

 

Mehmet Bey Hollanda’da yaşayan Türk 

Toplumu’nun sağlık sigorta poliçelerini 

yeterli incelemediklerini, birçok hakları 

olmalarına rağmen bilmedikleri için 

bunlardan faydalanamadıklarını söyledi. Bir 

dizi bilgilendirme toplantısı yaptığını yine de 

ulaşmak isteyen kim olursa olsun bir telefon 

kadar uzakta olduğunu arayan herkese 

gerekli bilgilendirmeleri yaparak sağlık 

poliçeleri hakkında danışmanlık yapacağını 

bildirdi. 

Sunum sonrası UID Hollanda Bölge Başkanı 

Hasan Tekten verdiği aydınlatıcı bilgiler için 

Mehmet Keskin’e teşekkür etti. En kısa 

zamanda UID Hollanda şubelerinde de sağlık 

poliçeleri hakkında bilgilendirme toplantısı 

düzenlemek için söz aldı.  
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AK PARTİ MİLLETVEKİLLERİ HOLLANDA’DA 

30 Eylül 2022 

Adalet ve Kalkınma Partisi İstanbul 

Milletvekili, Mali ve İdari İşlerden Sorumlu 

Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz ve 

AK Parti İstanbul Milletvekili Dış İlişkiler 

Başkan Yardımcısı, TBMM Yurtdışı Türkler 

ve Akraba Topluluklar Alt Komisyonu 

Başkanı Zafer Sırakaya bir dizi görüşmeler 

ve incelemelerde bulunmak üzere 

Hollanda’ya geldi. 

Amsterdam Schiphol Havalimanı’na inen 

vekilleri T.C Amsterdam Baskonsolosu 

Engin Arıkan, UID Hollanda Bölge Başkanı 

Hasan Tekten, UID Hollanda Bölge 

Sekreteri Tekin Ateş, UID Hollanda Bölge 

Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol, UID 

Hollanda Bölge Medya Birim Başkanı 

Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Bölge Siyasi 

İşler Başkanı Savaş Karayazılı, UID 

Amsterdam Şube Başkanı Mehmet Akif 

Bozacı, UID Haarlem Şube Başkanı Serkan 

Koyuncu, UID Zaandam Şube Başkanı 

Yunus Gökalp, UID Amsterdam Şube Halkla 

İlişkiler Başkanı Ayhan Andaç karşıladılar. 

AK Parti İstanbul Milletvekilleri’nin 

Hollanda’nın değişik şehirlerinde organize 

edilen toplantılara katılıp Hollanda’da 

yaşayan Avrupalı Türkler ile bir araya 

geldiği bu ziyarette ilk toplantıları T.C. 

Lahey Büyükelçisi Şaban Dişli, T.C. 

Rotterdam Başkonsolosu Aytaç Yılmaz, T.C. 

Amsterdam Başkonsolosu Engin Arıkan, 

T.C.Deventer Başkonsolosu Tuna Yücel 

Modrak ile Corendon Otel'de gerçekleşti. 

Toplantıda, Hollanda’da yaşayan halkımız 

için neler yapılabilir noktasında fikir 

alışverişinde bulunuldu. Bu görüşmenin 

ardından devlet erkan-ı birlikte MÜSİAD 

Hollanda Network etkinliğine katıldılar. 
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UID HOLLANDA MÜSİAD NETWORK ETKİNLİĞİNDE 

30 Eylül 2022 

30 Eylül 2022 Cuma akşamı Corendon 

Otel’de gerçekleşen MÜSİAD (Müstakil 

Sanayici ve İş Adamları) Hollanda Network 

etkinliğine UID Hollanda yönetimi tam kadro 

katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Açılış konuşmasını yapan MÜSİAD 

Hollanda Başkanı Ali Köklü “Bugün burada 

bir araya gelmemizin nedeni küresel 

ekonomik krizi konuşmaktan ziyade, iş 

insanlarını birbirleriyle tanıştırıp, ticari iş 

birlikleri için temeller atılmasına vesile 

olmaktır. Kuracağımız güçlü network ağı ile 

iş insanları birbirlerini destekleyerek 

uluslararası pazarlarda daha fazla söz 

sahibi olabiliriz. Hepinize geldiğiniz için 

teşekkür eder faydalı bir akşam 

geçirmenizi temenni ederim.” dedi. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Hollanda’ya birtakım temaslarda bulunmak 

için gelen AK Parti İstanbul Milletvekilleri 

Vedat Demiröz ve Zafer Sırakaya da network 

programına iştirak eden misafirler arasında 

yerlerini aldılar. MÜSİAD Hollanda Network 

etkinliğine katılan vekiller iş insanlarının 

sorun, istek ve önerileri dinlediler. 

Programda vekiller iş insanlarıyla küresel 

ekonomi, ithalat ihracat, yaşadıkları 

zorluklar, ticari ilişkiler gibi iş dünyasına 

dair konularda fikir alışverişinde 

bulundular. Hollanda ve Türkiye arasında ki 

ticaretin önemine değindiler. 

Toplantı da Hollanda’da yaşayan Türkler 

arasında da işsizlik oranlarının yükselmesi, 

reel enflasyonun söylenilen oranların 

üzerinde olması ve resesyon bahsedilen 

konular arasında oldu. 
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